'La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 9 ottobre, senzd so-

luzione di continuità.
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nus, Geoîgius et filia nominata Iusta dicti Ioannis ser Miani'
Item Veniria avia ser Petri Fornaserii de Quadrivio. Item ser

Mianus quondam Berúi //

9B.
della Mussa de Quadrivio. L478, die 20 februarii, obiit Papessa

de Mereto avia loanning, uxor Ioannis quondam Miani ante-

scripti. Item Ioannes Miani, Ioannina eius uxor, Mianus filius
Ioannís lc.37vf Miani et Maurus et Natalis filii Angeli quon-

dam Miani. Item obiit Maria filia Missii de Guricicia.

10 c.d

In Christi nomine amen. Anno ab eius nativitate millesimo
quingentesimo quadragesimo quinto, indictione tertia, die vero

sabbati, decimo mensis octobris, magnlfica et nobilis domina
Iulia quondam magnifici et nobilis viri domini Nicolai Cossii

deZegLiaco et Quadrivio iusdicentis et uxor quondam nobi-
lis domini Darii de Dominicis consortibus de Spelimbergi, ob
devotionem et pro antrna sua ac in remissionem peccatofum
suorum et suorum defunctorum dedit, donavit,legavit et reli-
quit fraternitati Sancti Rochi celebratg in ecclesia dicti Sancti
Rochi de Quadrivio unum calicem argenteum deauratum cum
sua patena cum uno Ihesus sculpto in medio cum suo carne-

rio et purificatoribus, unam bursam de seríco recamatam cum
suis corporalibus intus, totum paramentum seu indumentum
ad celebrandum //

11 D.

necessarium: mantilia tria, duo candelabra letonea, torcias
duas, candelottos duos, unum palium ab altare pictum, duos

cussínos auratos, duas ampullas christallinas, unum missane,

d La registrazione occupa lo spazio riseruato al giorno successiuo, 11 ottobre, senza

soluzione di continuità.
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unam capsam pro gubernandis omnibus suprascriptis, staria
tria de frumento annuo de affíctu in perpetuum. Cum hoc one-
re: quod camerarii faciant celebrari missas quindecim annua-
tim per vicarium et capellanum Sanctg Crucis et capellanum
Sancti Martini alternatim, modo forma et ordine prout constat
in istrumento manu domini presbiteri Iacobi Parmensis vica-
rii in Quadrivio. Millesimo, indictione et die ur supra, domi-
no presbitero Petro Missio tunc capellano.

12 E.

Item Daniel quondam Comucii et Catherina eius uxor.
Item Iuliana de Quadrivio legavit ecclesig Sanctg Marig unum
starium frumenti super duos suos campos sitos in loco dicto
Merchato perpetualiteE cum hoc, quod camerarii perpetuali-
ter teneantur facere missas duas cum duobus sacerdotibus et
dare eis prandium et facere vigilias pro anima sua et suorum
defunctorum. Et hic fuit quod dictus Daniel ivit ad Sanctum
Iacobum de Galicia sub 1451, die decimo mensis novembris,
presente venerabiii domino presbytero Iacobo vícario et me
Antonio notario qui scripsi de mandato dicti Danielis, er le-
gavit Cathering uxori sug unum suum campum in via de Roys
ad vitam suam infra duas stradas.